
HAVUZCULAR DERNEĞĠ KURULDU 

     Son senelerde Türkiye de Turizm ve İnşaat sektörü hızla gelişmiş ve bu gelişim devam etmektedir. 

     Bu sektörlerde ; inşa edilen otel, motel, rezidans-site, villaların hemen hepsinde en az bir adet açık 
yüzme havuzu ve bazılarında kapalı yüzme havuzu da bulunmaktadır. Ayrıca ticari havuz ve su 
oyunları parkları sayısında da artış vardır. 

     Ancak inşa edilen bu alanları kullanacak kişilerin görsel ve fiziksel zevklerini tatmin edici birçok 
imkan sunulmasına rağmen yapılan açık-kapalı havuzların çoğunun öncelikle belirli bir standarta 
uygun yapılmadığı ayrıca havuzları kullanacak kişilerin sağlığı için bu havuzların önemli bir bölümünün 
dezenfeksiyon yöntemlerinin sağlıklı olmadığı, çevre bilincini de ön planda tutarak bu havuzların 
dezenfeksiyon yöntemlerinin “Dünya ve AB” standart'ına uygun yapılmasının sağlanması için 
Havuzcular Derneği kuruldu. 

     DERNEK ; 

     Standartlara uygun yüzme havuzu yapımı, bakımı ve işletilmeleri konusunda derneğimize müracaat 
edecek olan inşaat firmaları, otel, motel, rezidans, site, ticari havuz ve su oyunları parkı sahip ve 
yöneticilerine her türlü teknik bilgi desteğini sağlamak, 

     Bu güne kadar havuz sektöründe emeği geçmiş kişi ve kuruluşların temsilcilerinin bilgi birikimlerine 
fikri katkılarını da ekleyerek bir havuz hangi standartta olmalı, hangi yöntemlerle daha iyi (insan sağlığı 
ve çevre için) dezenfekte edilmesi gerektiği,kişisel-ticari havuz sahipleri ve yöneticileri, otel-motel ilgili 
birim yetkilileri, açık-kapalı havuzu bulunan spor kulüpleri, su oyunları parkı temsilcileri, yöneticileri ve 
konu ile ilgili herkesi,organize edeceği panel ve seminerlerde bir araya getirmeyi,sektördeki teknolojik 
yenilikleri, Dünya ve AB standartlarındaki uygulamaları sektör temsilcileri ve kamuoyu ile 
paylaşmayı,hedef doğrultusunda sektör ile ilgili en yeni bilgileri içeren dergi, kitap v.b. yayınlamayı, 
hedeflemektedir.. 

Derneğin Amacı  

     Havuzcular Derneği, her türlü havuzun (açık, kapalı, betonarme, prefabrik, yüzme, süs) 

standartlara uygun olarak planlanması ve inşaası ile işletilmesini sağlamak ve sektörü ülke düzeyinde 
kamuoyuna tanıtmak amacıyla kurulmuştur.  

     Dernek bu amaca ulaşmak için basın ve yayın organlarını bilgilendirme çalışmaları yapar. Basın 
toplantıları düzenler, basın bültenleri yayınlar, dergi çıkarır, panel, seminer ve eğitim kursları düzenler. 
Fuar, festival ve organizasyonlar yapar. 

    Toplum sağlığı açısından önem arzeden "yüzme etkinliği" (Lisanslı yüzücülerin yetiştirilmesi) ve 
yüzme sporunun daha geniş bir tabana yayılması için gerekli her türlü çalışmayı (organizasyon) ve 
yatırımı yapar. Bu kapsamda yüzme havuzları ve spor tesisleri işletir. 

    Yüzme havuzlarında yapılan "Sutopu" ve "Yüzme" antreman ve çalışmalarının daha sağlıklı bir 
ortama kavuşturulması için gerekli araştırma ve bilgilendirme etkinliklerinde bulunur. Spor okulları ve 
yüzme kusları düzenler. 

    Bu amaca ulaşmak için internet siteleri kurar, yayıncılık ve dağıtım faaliyetlerinde bulunur. 

    Yüzme havuzlarının estetik bir yapıya kavuşması, çevresinin planlanması, peyzaj çalışmaları ve 
çağdaş bir havuz işletmesinin vazgeçilmez unsuru olan spa merkezleri, fitness salonları, spor sahaları 
- tenis kortları yapımı ve işletilmesi konusunda da toplumu aydınlatıcı çalışmalar ve yayınlar yapar. 

    Çevre kirliliği ile mücadele ve ekolojik dengenin korunması için gerekli yeni teknolojik gelişmeleri 
takip eder. Dernek halk sağlığını korumak, yüzme-sutopu ile uğraşan sporcular ve yüzme havuzlarını 
kullanan herkesin sağlığı ve güvenliği için TSE 11889, nolu standartı esas alır.  



    Dernek ayrıca yüzme havuzu malzemeleri üretici ve yapımcılarının yanısıra yüzme havuzlarının mal 
sahipleri ve işletmecilerini bilinçlendirmek amacıyla danışmanlık ve bilgilendirme hizmetleri verir.  

    Sektördeki bilimsel ve teknik gelişmeleri daha yakından takip etmek için üniversite, yüksek okul ve 
ilgili kurumlarla birlikte çalışmalar yapar. 


